

TA2021 VALMISTELU YMPÄRISTÖTOIMIALA JA ELINVOIMA- JA KUNTAKEHITYSPALVELUT, STRATEGIAN VUOSITAVOITTEET

Strateginen linjaus	Tavoite	Toimiala
<p>Viihtyisä ja turvallinen Nurmijärvi</p> 	<ul style="list-style-type: none"> Kunnan keskeisten alueiden laatutaso pyritään pitämään vuoden 2020 tasossa. Mitataan auditoinnilla tai tyytyväisyyskyselyllä. Liikenneturvallisuuden parantaminen siten, että kunnassa on liikenneonnettomuuksia vähemmän kuin edellisenä vuonna. Jatkamme aktiivista maanhankintaa sekä turvaamme monipuolisen tontti- ja asuntotarjonnan kilpailukykyiseen hintaan ottaen huomioon olemassa olevat palvelut. 	<p>Ympäristötoimiala</p> <p>Ympäristötoimiala</p> <p>Ympäristötoimiala</p>
<p>Sujuva arki</p> 	<ul style="list-style-type: none"> Joukkoliikenteen palauttaminen koronaviruskautta edeltävälle tasolle sekä käytön lisääminen vuoden 2019 tasosta. Nurmijärvi-lippuja myydään enemmän kuin vuonna 2019. 	<p>Ympäristötoimiala</p>
<p>Yritysten kunta</p> 	<ul style="list-style-type: none"> Riittävän ja tarkoituksenmukaisen tonttivarannon varmistaminen maankäytön tavoiteohjelman mukaisesti. Arvioidaan asemakaavoitusohjelman toteutumisella. Matkailutoimialan liiketoiminnan kehittäminen mm. kunnan sisäisessä yhteistyöllä (liikunta, kulttuuri, elinkeinot) sekä yritysten ja alan oppilaitosten kanssa. 	<p>Ympäristötoimiala</p> <p>Konsernipalvelut (Elinvoima- ja kuntakehityspalvelut)</p>
<p>Terve talous ja linjakas päätöksenteko</p> 	<p>Omistamisen tehostaminen</p> <ul style="list-style-type: none"> Tilaomaisuuden käytön tehostaminen. Mitataan toimitilojen tilatehokkuudella. Tulojen lisääminen ja menojen vähentäminen kiinteistöjä jalostamalla ja tarpeettomia kiinteistöjä realisoimalla. <p>Strateginen johtaminen</p> <ul style="list-style-type: none"> Strategisen johtamisen viitekehys eli toimintamalli yhdistämään strategiset ohjelmat, sitovien tavoitteiden asettaminen sekä seurantajärjestelmän määrittäminen toimenpiteille ja tavoitteille. 	<p>Ympäristötoimiala</p> <p>Konsernipalvelut (Elinvoima- ja kuntakehityspalvelut)</p>